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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Вкупно
Хидро 175 133 133 133 133 133 147 177 205 222 209 205 185 181 233 234 165 159 193 283 307 301 297 261 4804
Термо 144 138 137 133 130 129 139 147 145 149 145 140 137 141 141 141 139 140 141 144 141 140 142 144 3367
Обновливи извори 6 4 1 0 0 1 0 0 0 0 0 2 6 9 9 10 14 16 14 9 7 4 2 1 115
Вкупно производство 324 274 270 266 264 262 287 325 350 370 355 347 328 331 382 385 318 315 349 436 455 445 441 406 8285
Директни потрошувачи 92 90 91 89 88 90 89 91 85 82 76 75 75 78 79 80 77 79 81 84 90 91 88 86 2026
Дистрибуција 449 364 316 299 298 343 405 475 525 540 537 532 524 519 570 551 513 505 528 618 634 604 631 590 11870
Влез во ЕЕС 587 600 604 603 587 602 570 595 591 595 615 598 674 684 695 669 667 660 629 623 633 627 629 681 15018
Излез од ЕЕС 360 412 459 473 458 423 353 343 319 332 346 327 391 408 417 412 384 381 358 344 350 365 337 399 9151
Вкупен конзум 551 462 415 395 393 441 503 576 622 634 624 618 610 608 660 642 601 594 620 715 738 708 733 688 14151
Загуби 10 8 7 7 7 8 9 10 11 11 11 11 11 11 12 12 11 11 11 13 13 13 13 12 253
Нето конзум 541 454 408 388 386 433 494 566 610 622 613 607 599 597 649 630 590 583 609 702 724 695 719 676 13895

           Во табелата се внесени податоци од диспечерскиот извештај
           Вредностите во табелата се изразени во MWh
           Дистрибуција се добива како разлика на вкупниот конзум (намален за загубите во пренос) и преземањето на Директни потрошувачи


